******************************************************************************************
Phân Ưu: Được tin buồn em chú bác với Đồng Hương Trần Văn Trung là bà quả phụ Tô Dương Hiệp, nhũ danh Trần Thị
Hương, cựu Giáo sư trường Trung Học Ngô Quyền, Biên Hoà đã từ trần ngày 26 tháng 11 năm 2010 (nhằm ngày 21 tháng
10, năm Canh Dần), tại Santa Clara, California, hưởng thọ 72 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Trần Văn Trung và cùng thể tang quyến. Nguyện xin
hương linh bà Trần Thị Hương sớm siêu thăng về miền Cực Lạc.
Ban Biên Tập Bảng Tin và Đặc San Hội Ái Hữu Biên Hoà (HT Lâm Sĩ Đắt, GS Trần Thượng Thủ, TS Huy Lực Bùi Tiên
Khôi, nhà văn Nguyễn Kim Lộc, nhà văn Lê Kim Oanh, chị Nguyễn Thị Hải) đồng kính bái
*****************************************************************************************
Phân Ưu: Được tin buồn bào huynh của Đồng Hương Luật Sư Trần Minh Đức, thân phụ của Đồng Hương Trần Thu Cúc,
nhạc phụ của Đồng Hương Nguyễn Thị Hồng là Cụ Ông Trần Minh Hải, sinh năm 1920 đã từ trần ngày 14 tháng 12 năm
2010 (nhằm ngày 9 tháng 11 năm Canh Dần) tại Biên Hoà, Việt Nam, hưởng thượng thọ 91 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Luật Sư Trần Minh Đức, Trần Thu Cúc và Nguyễn Thị
Hồng và cùng toàn thể tang quyến. Nguyện xin hương linhh Cụ Ông Trần Minh Hải sớm siêu thăng về miền Cực Lạc.

***************************************************************************************** *******
Phân Ưu: Được tin buồn con dâu trưởng của cụ Trần Thụ Năng tức Trần Xì Nằng, phu nhân của ông Trần Ngọc An tức
Trần Văn Anh, hậu duệ đời thứ 8 của Đức Ông Trần Thượng Xuyên: bà Trần Văn Anh, nhũ danh Phan Thị Lượng đã quy
tiên ngày 23 tháng 12 năm 2010 (nhằm ngày 18 tháng 11, năm Canh Dần) tại Santa Ana, California, hưởng thọ 81 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Trần Văn Anh và cùng thể tang quyến. Nguyện xin
hương linh của Cụ Bà Phan Thị Lượng sớm siêu thăng về miền Cực Lạc.